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Sammanfattning 

Ledamöterna Shadi Larsson, Nicke Grundberg, Barbro Borg och Dan Guillou 

(MP) lämnade in en skrivelse den 19 april 2012. I skrivelsen föreslås nämnden 

besluta att ta fram en policy om hur flyttningar av boende på vård- och 

omsorgsboende ska ske så att de boendes hälsa och säkerhet inte påverkas 

negativt. 

 

Arbetsmiljöverket har beslutat att hygienutrymmena på Riddargårdens vård- och 

omsorgsboende ska byggas om. En projektgrupp är tillsatt för att genomföra 

evakueringsprojektet och tillgodose att en flytt av verksamheten görs med minsta 

möjliga påverkan för de boende. Projektgruppen arbetar enligt en handlingsplan i 

form av bland annat kommunikationsplan och checklista. Stadsdelsförvaltningen 

anser att med denna planering behövs inget ytterligare policydokument. 
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Bakgrund 

Ledamöterna Shadi Larsson, Nicke Grundberg, Barbro Borg och Dan Guillou 

(MP) lämnade in en skrivelse den 19 april 2012 avseende Vädurens äldreboende 

och ombyggnation av Riddargårdens vård- och omsorgsboende. 

 

I skrivelsen föreslås nämnden besluta om att ta fram en policy om hur flyttningar 

av boende på vård- och omsorgsboende ska ske så att de boendes hälsa och 

säkerhet inte påverkas negativt. 

 

Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 19 april 2012 att överlämna 

skrivelsen till förvaltningen för beredning. Skrivelsen bifogas. 

 

Ärende 

Med anledning av att hygienutrymmena på Riddargårdens vård- och 

omsorgsboende måste byggas om efter beslut från arbetsmiljöverket och att 

verksamheten under tiden måste flyttas har miljöpartiet lämnat en skrivelse där 

nämnden föreslås ta fram en policy om flyttningar av boende. Policyn föreslås 

innehålla hur flyttningar av boende på vård- och omsorgsboende ska ske så att de 

boendes hälsa och säkerhet inte påverkas negativt.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldreomsorgsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Arbetsmiljöverket har beslutat att hygienutrymmena på Riddargårdens vård- och 

omsorgsboende ska byggas om. Detta kan inte genomföras utan att boendet 

evakueras.  

 

Stadsdelsförvaltningen har i samarbete med stadsledningskontoret och Stockholms 

äldreboende gått igenom olika alternativ till lokaler dit hela Riddargårdens 

verksamhet kan flytta.  

 

En projektgrupp är tillsatt för att genomföra evakueringsprojektet och tillgodose 

att en flytt av verksamheten görs med minsta möjliga påverkan för de boende. I 

projektgruppen ingår verksamhetsansvariga för Stockholms äldreboende och 

tjänstemän från förvaltningen med lång erfarenhet från äldreomsorg och 

fastighetsfrågor. 
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Projektgruppen arbetar enligt en handlingsplan i form av bland annat 

kommunikationsplan och checklista. I handlingsplanen ingår också en struktur för 

möten med berörda parter. Utöver den årliga verksamhetsuppföljningen kommer 

förvaltningen att genomföra kontinuerliga uppföljningsbesök under 

evakueringsperioden för att säkra de boendes hälsa och trygghet.  

 

Stadsdelsförvaltningen anser att med denna planering behövs inget ytterligare 

policydokument. 

 

Bilagor 

1. Skrivelse från (MP) 

2. Exempel på checklista bifogas 


